

ZDP-T/1402/2021
TP/10/2021

do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2574C w m. Papros
w zakresie wykonania ciągu pieszego”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SWZ podaję, co następuje:

Wnioski wraz z odpowiedziami

Wniosek 1:

1. Czy zakres opracowania obejmuje istniejący pas drogowy drogi powiatowej (istnieje możliwość, że obecny pas drogowy nie będzie miał wystarczającej szerokości do zaprojektowania wszystkich koniecznych elementów infrastruktury), czy jednostka projektowa ma za zadanie opracować materiały do uzyskania decyzji ZRID (uzgodnienia i projekt podziału nieruchomości wraz ze stabilizacją punktów granicznych w terenie)? Jeżeli tak, to proszę wskazać, ile działek należy uwzględnić do podziału podczas szacowania wartości zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zakres opracowania obejmuje istniejący pas drogowy. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia procedury do uzyskania decyzji ZRID.

2. Czy jednostka projektowa ma uzyskać w imieniu Zamawiającego pozwolenie na budowę bądź zgłoszenie robót?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę/ zgłoszenia robót przez Wykonawcę.

3. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie realizacji zadania? W naszej ocenie termin 12 tygodni jest nierealny na opracowanie przedmiotowej dokumentacji oraz uzyskanie wszystkich wymaganych przepisami decyzji oraz uzgodnień.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w sytuacjach określonych w §14 umowy.

.....